
Compra

Pedido de Cotización
N° 1567

Documento
Tipo N°/Año

Apertura
Hora

11.589/2024

Ejercicio: 2024

Tipo N°/Año Día Mes Año
22

/2024
28 5 2024

Municipalidad de
San Miguel

Solicitud de pedido

N° 1516

Expediente Licitación Pública 09:30

Llamado N° 1

San Miguel, 09 de mayo de 2024

Seńor...........................................................................................................................................................................................

Calle........................................................................................... Localidad.................................................................................

Dependencia Solicitante:Secretaria de Infancia y Familia

...............................................................
Firma del Jefe

Solicito a Ud. se sirva cotizar precio por artķculos al pie detallados.
Para tener validez debe ser firmado y sellado por los proponentes y
devuelto bajo sobre cerrado antes de la fecha y hora de apertura.

Item Cantidad Importe TotalUnid. Descripción de los Artículos P. UnitarioMarca
1 501,000 UN ACEITE COMESTIBLE - DE GIRASOL -  1.5 L
2 1.203,000 UN ARROZ - BLANCO-1 KG
3 120,000 UN ARVEJAS - LATA 350 GR
4 54,000 UN AVENA - ARROLADA GRUESA

INSTANTÁNEA 400 GR
5 660,000 UN AZUCAR - BLANCA 1 KG
6 75,000 UN CACAO - EN POLVO 360 GR
7 69,000 UN CAFE - INSTANTÁNEO 170 GR
8 210,000 UN CHOCLO - EN GRANO LATA 350 GR
9 84,000 PAQ. ESPECIAS - ADOBO PARA PIZZA 25 GR
10 12,000 UN ESPECIAS - CURCUMA 25 GR
11 54,000 UN ESPECIAS - NUEZ MOSCADA 25 GR
12 1.749,000 UN ESPECIAS - OREGANO 25 GR
13 1.959,000 UN ESPECIAS - PIMENTON DULCE 25 GR
14 1.749,000 UN ESPECIAS - PROVENZAL 25 GR
15 780,000 UN ESPECIAS - SAL FINA 500 GR
16 54,000 UN ESPECIAS - PIMIENTA NEGRA 25 GR
17 480,000 UN ALFAJOR - (CUMPLEAÑOS)  DE DULCE DE

LECHE COBERTURA CHOCOLATE JORGITO
38GR

18 10,000 PAQ. CARAMELOS - (CUMPLEAÑOS)
MASTICABLES SABORES SURTIDOS 800 GR

19 9,000 PAQ. COPETINES - (CUMPLEAÑOS) COPETIN -
CHIZITOS 500 GR

20 24,000 UN CHOCOLATE COBERTURA - (CUMPLEAÑOS)
150 GR

21 9,000 PAQ. CARAMELOS - (CUMPLEAÑOS) -
CHUPETINES SABORES SURTIDOS BOLSA X
50 UNIDADES

22 60,000 UN GASEOSA - (CUMPLEAÑOS)  DE 1° MARCA
2.25 LTS

23 27,000 UN ADEREZOS - (CUMPLEAÑOS) CONDIMENTO -
KETCHUP 500 GR

24 27,000 UN ADEREZOS - (CUMPLEAÑOS) CONDIMENTO-
MAYONESA 500 GR
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25 27,000 UN ADEREZOS - (CUMPLEAÑOS) CONDIMENTO -

MOSTAZA 500 GR
26 9,000 UN COPETINES - (CUMPLEAÑOS) PALITOS

SALADOS 500 GR
27 60,000 PAQ. PAN - (CUMPLEAÑOS) DE PANCHO SUPER

LARGO X 6 UNIDADES
28 18,000 UN COPETINES - (CUMPLEAÑOS) PAPAS FRITAS

500 GR
29 60,000 PAQ. SALCHICHA VIENA - (CUMPLEAÑOS) SUPER

LARGAS X 6 UNIDADES
30 780,000 UN MANI - (CUMPLEAÑOS) - TURRONES 25 GR
31 120,000 UN DULCE - DE BATATA PAQUETES DE 500 GRS
32 90,000 UN DULCE - DE MEMBRILLO PAQUETES DE 500

GRS
33 69,000 UN DULCE DE LECHE - POTE X 400 GR
34 120,000 UN DURAZNO - EN ALMIBAR LATA  820 GR
35 18,000 UN EDULCORANTE ARTIFICIAL - LIQUIDO 250

CC
36 12,000 UN ESCENCIA AROMATIZANTE - DE VAINILLA

100 CC
37 1.908,000 PAQ. FIDEO SECO - TIPO GUISERO TIRABUZON 500

GR
38 1.428,000 UN FIDEO SECO - TIPO TALLARIN 500 GR
39 108,000 UN FIDEO SECO - FIDEOS SOPA MUNICIONES
40 57,000 UN FLAN - SABOR VAINILLA  x 1kg
41 480,000 Pack GALLETITAS - DE AGUA  PACK X 3

UNIDADES 330GR
42 309,000 Pack GALLETITAS - SABOR CHOCOLATE TIPO

CHOCOLINAS X 140 GR
43 1.680,000 UN GALLETITAS - VAINILLAS X 12 UNIDADES
44 60,000 UN GELATINA - GELATINA EN POLVO FRUTILLA

- ANANA - NARANJA - FRAMBUESA 1kg
45 930,000 UN HARINA - 0000 1 KG
46 60,000 C/U HARINA - INTEGRAL 1 KG
47 135,000 UN HARINA - LEUDANTE 1 KG
48 426,000 UN HARINA - DE MAIZ - POLENTA 500 GR
49 195,000 UN HUEVOS DE GALLINA - BLANCOS MAPLE

POR 30 UNIDADES
50 54,000 Caja JUGO - EN POLVO VARIOS SABORES X 20

SOBRES DE 18 GR
51 336,000 UN LENTEJAS - SECAS 400 GR
52 153,000 UN LEVADURA - SECA X50 SOBRES DE 10 GRS
53 15,000 UN MAIZ - EN COPOS C/ AZUCAR  1 KG
54 15,000 UN MAIZ - INFLADO - TUTUCA 1 KG
55 30,000 UN MAIZ - PISINGALLO 500 GR
56 48,000 UN FECULA DE MAIZ - MAICENA  1 KG
57 285,000 UN MANTECA - 200 GR
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58 27,000 UN MATE COCIDO EN SAQUITOS - x100

UNIDADES
59 51,000 UN MERMELADA - CIRUELA/DURAZNO 390 GR
60 12,000 Kg MIEL - PURA DE ABEJAS  500 GR
61 378,000 UN PAN - RALLADO 1 KG
62 225,000 Kg PAN - FRANCES FRESCO
63 57,000 UN POSTRE - INSTANTÁNEO SABOR

CHOCOLATE/DULCE DE LECHE 1 KG
64 1.422,000 UN PURE DE TOMATES - SIN TACC BRICK 520

GR
65 195,000 UN QUESO - CREMOSO FRESCO  HORMA X 4KG
66 39,000 UN QUESO - P/ RALLAR SARDO HORMA X 4kg
67 105,000 Kg QUESO - UNTABLE CREMOSO POTE X 300

GR
68 192,000 PAQ. PASTAS FRESCAS - RAVIOLES DE RICOTA

500 GRS
69 225,000 UN TAPA EMPANADA - CRIOLLAS ROTISERA  X

12 UNIDADES
70 108,000 PAQ. TAPA PASCUALINA - TIPO CRIOLLA

RECTANGULAR  X 2 U 60 X 70
71 150,000 UN TE - NEGRO EN SAQUITOS  X 100 U
72 36,000 UN VINAGRE - 1 LT
73 186,000 UN YERBA - YERBA 1 KG
74 135,000 UN YOGHURT - BEBIBLE SABOR

FRUTILLA/VAINILLA 1 LT
75 27,000 Kg JAMON - COCIDO SIN TACC EN FETAS
76 810,000 Kg CARNE - VACUNA - PALETA
77 360,000 Kg CARNE - VACUNA - NALGA FETEADA
78 1.410,000 Kg CARNE - VACUNA - PICADA ESPECIAL
79 771,000 UN POLLO - ENTERO - T10
80 300,000 Kg POLLO - SUPREMAS
81 375,000 Kg BANANA - .
82 75,000 Kg LIMON - .
83 300,000 Kg MANZANA - ROJA
84 390,000 Kg NARANJA - DE JUGO
85 165,000 Kg PERA - .
86 225,000 Kg MANDARINA - .
87 75,000 UN AJO - CABEZA
88 18,000 Kg APIO - .
89 150,000 Kg BATATA - .
90 33,000 Kg BERENJENA - .
91 90,000 Kg BROCOLI - .
92 840,000 Kg CEBOLLA - .
93 15,000 Kg CEBOLLA - DE VERDEO
94 90,000 Kg ESPINACA - .
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95 75,000 Kg LECHUGA - -
96 285,000 Kg MORRON - ROJO
97 1.545,000 Kg PAPA - BLANCA
98 18,000 Kg PEREJIL - .
99 18,000 Kg PUERRO - .

100 30,000 Kg REMOLACHA - -
101 165,000 Kg TOMATE - PERITA O REDONDO
102 855,000 Kg ZANAHORIA - -
103 177,000 Kg ZAPALLITO - VERDE
104 165,000 Kg ZAPALLO - ANCO
105 282,000 UN LECHE - EN POLVO  800 GRS
106 45,000 UN MALTA INSTANTANEA - 170 GRS
107 75,000 Kg KIWI - .
108 315,000 PAQ. GALLETITAS - MARINERA  -MIX DE

SEMILLAS O CON AVENA  X 350 GRS
109 354,000 PAQ. GALLETITAS - OKEBON SABOR LECHE

-LECHE CHOCOLATADA X 400 GRS
110 12,000 UN ALIMENTOS VARIOS - MAIZ EN COPOS S/

AZUCAR 1 KG
111 150,000 PAQ. GALLETITAS - CEREALES  CON AVENA
112 75,000 UN ALIMENTOS VARIOS -

BOCADITOS(ALMOHADITAS)DE CEREALES
CON AVEN Y TRIGO,RELLENO DE AVENA
/FRUTILLA  X 200 GRS

113 42,000 C/U CONSERVAS PESCADO Y FRUTOS MAR -
ESPECIE ATUN - ESTADO AL NATURAL -
PESO 354 GR - ENVASE LATA

114 12,000 Kg COCO - ESTADO RALLADO - PRESENTACION
SOBRE X 50GR.

115 30,000 UN CREMA - CREMA de leche para batir - 200cc
116 3,000 UN ALIMENTOS VARIOS - Chicles masticables x 60

unidades
117 18,000 UN MERMELADA - MERMELADA light
118 180,000 Kg CARNE - ESPECIE VACUNA - CORTE TAPA

DE ASADO.
119 90,000 Kg SOLOMILLO - Carne de cerdo
120 30,000 UN ALBAHACA - atado
121 12,000 PAQ. FIDEO SECO - fideo de arroz apto celiaco
122 45,000 PAQ. GALLETITAS - de arroz
123 12,000 Kg HARINA - premezcla para celiaco
124 6,000 C/U POLVO P/HORNEAR - ENVASE SOBRE - PESO

50GR.
125 45,000 Kg ALIMENTOS VARIOS - O - Pepino

Hoja: 4 de 5

..........................................................
Firma del proponente y sello usual



Compra

Pedido de Cotización
N° 1567

Documento
Tipo N°/Año

Apertura
Hora

11.589/2024

Ejercicio: 2024

Tipo N°/Año Día Mes Año
22

/2024
28 5 2024

Municipalidad de
San Miguel

Solicitud de pedido

N° 1516

Expediente Licitación Pública 09:30

Llamado N° 1

Item Cantidad Importe TotalUnid. Descripción de los Artículos P. UnitarioMarca

Total $La suma de pesos: ................................................................................................................................. 

Observaciones: Secretaria de Infancia y Familia - Fort. Familia - Alimentos para dispositivos correspondientes a la
subsecretaria de fortalecimiento familiar. En un todo de acuerdo a los términos fijados en el pliego de bases y
condiciones para la licitación pública N° 22/24

Plazo de entrega:
Mantenimiento de oferta:

Condiciones de pago:

Lugar de Entrega: SECRETARIA INFANCIA Y FAMILIA - Sarmiento N° 1551  Piso  Dpto.  Tel.  Int.  (San Miguel)

Inmediato.Segśn necesidad art 13° pcp
1 Mes. art 9° pcp

15 Dķas. Rec. Fact. art 10° pcp
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